



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JRC Invest ApS

Birkebo 3A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 73 73 72 14

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Jan R. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	JRC Invest ApS Birkebo 3A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 73 73 72 14
	Stiftet: 29. maj 1984
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Jan R. Christoffersen
Revision	Christensen Kjerulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	JRC Ejendomsinvest ApS, Rudersdal
Associeret virksomhed	Complimenta ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 372 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.327 t.kr. mod 38.689 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	371.938	578
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	854.575	7.693
Indtægter af andre kapitalandele	1.667.286	30.770
Andre finansielle indtægter	374.631	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-965.143	-428
Resultat før skat	2.303.287	38.617
Skat af årets resultat	24.152	72
Årets resultat	2.327.439	38.689
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.468.435	0
Overføres til overført resultat	0	38.689
Disponeret fra overført resultat	-6.140.996	0
Disponeret i alt	2.327.439	38.689



Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	14.324.541	11.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.324.541</u>	<u>11.700</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.547.185	7.693
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	125.000	125
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.881.047	3.747
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.553.232</u>	<u>11.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.877.773</u>	<u>23.265</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.984.100	0
	Tilgodehavende selskabsskat	3.599	176
	Andre tilgodehavender	11.576.362	97
	Tilgodehavender i alt	<u>14.564.061</u>	<u>273</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	786.876	33.783
	Værdipapirer i alt	<u>786.876</u>	<u>33.783</u>
	Likvide beholdninger	224.740	14
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.575.677</u>	<u>34.070</u>
	Aktiver i alt	<u>45.453.450</u>	<u>57.335</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.468.435	0
7 Overført resultat	20.856.256	26.997
Egenkapital i alt	29.574.691	27.247
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	829.826	854
Hensatte forpligtelser i alt	829.826	854
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	4.000.001	3.765
Gæld til realkreditinstitutter	6.650.268	6.754
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.306
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.650.269	12.825
Kortfristet del af langfristet gæld	113.000	108
Modtagne forudbetalinger fra lejere	389.578	293
Anden gæld	3.896.086	16.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.398.664	16.409
Gældsforpligtelser i alt	15.048.933	29.234
Passiver i alt	45.453.450	57.335

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	965.143	428
	965.143	428

2. Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdierne er fastsat ud fra en kombination af forventede salgsværdier samt sammenlignelige markedspriser for den enkelte ejendom.

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	30.000	30
Kostpris 30. juni 2016	30.000	30
Opskrivninger 1. juli 2015	7.662.610	-30
Årets opskrivninger	854.575	7.693
Opskrivninger 30. juni 2016	8.517.185	7.663
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	8.547.185	7.693

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JRC Invest ApS kr.
JRC Ejendomsinvest ApS, Rudersdal	100 %	8.547.185	854.575	8.547.185



Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2015	173.750	49	
Tilgang i årets løb	0	125	
Kostpris 30. juni 2016	173.750	174	
Nedskrivninger 1. juli 2015	-48.750	-49	
Nedskrivninger 30. juni 2016	-48.750	-49	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	125.000	125	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JRC Invest ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Complimenta ApS, Rudersdal	39 %	-2.492.948	35.618
Langkilden Holding A/S,	25 %	500.000	0
		-1.992.948	125.000
		30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2015		250.000	250
		250.000	250
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel		8.468.435	0
		8.468.435	0



Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	26.997.252	-11.692		
Årets overførte overskud eller underskud	-6.140.996	38.689		
	20.856.256	26.997		
8. Gæld til tilknyttede virksomheder				
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	2.306		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	0	4.000.001	4.000.001	3.765
Gæld til realkreditinstitutter	113.000	5.430.000	6.763.268	6.862
	113.000	9.430.001	10.763.269	10.627

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.763 t.kr., er der givet pant i selskabets ene ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 11.700 t.kr.

Til sikkerhed for vedtægtsmæssige hæftelser i selskabets ejendomme på ialt t.kr. 12, er der givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for prioritetsgæld, som ikke er medregnet i balancen (4.867 t.kr.) vedrørende et byfornyelsesprojekt, er der i selskabets ejendom endvidere tinglyst pantebrev 6.315 t.kr. Byfornyelsesprojektet dækkes af det offentlige, og der ydes 100% tilskyd på ydelser og restgæld.

I selskabets ene ejendom er lyst ejerpantebrev 11.000 t.kr., der er i selskabets egen beholdning.



11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har for det kommende år afgivet hensigtserklæring overfor datterselskabet JRC Ejendomsinvest ApS, hvor selskabet forpligtiger sig til ikke at kræve betaling af renter og afdrag på mellemregningen imellem selskaberne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


